2024 年 5 月 30 日
各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小塚 英一郎
                       （コード番号 ７７１９ 東証スタンダード）
                      問合せ先 取 締 役 管 理 担 当 伊集院 功

                          （ＴＥＬ．０５０－３５２９－６５０２）

当社グループの新役員体制に関するお知らせ

本日開催の当社第 118 回定時株主総会において、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社に

移行することを内容とする定款一部変更の件ならびに取締役（監査等委員である取締役を除く。）3
名選任の件および監査等委員である取締役 4 名選任の件が承認可決され、同総会後の取締役会にて

下記のとおり新役員体制が決定されましたので、お知らせいたします。
また、本日当社の子会社の定時株主総会および取締役会を開催し、新役員体制が決定されました

ので、併せてお知らせいたします。

記
１．当社の新役員体制

代表取締役社長                       小塚 英一郎
  取締役 管理担当                      伊集院 功
  取締役 事業推進担当                     鈴木 妥

社外取締役 監査等委員（常勤）              渡辺 樹一
社外取締役 監査等委員                    松野 絵里子
社外取締役 監査等委員                    西谷 敦
社外取締役 監査等委員                    中野 陽介

  執行役員 管理部長                    小松 明司
  執行役員 経理部長                    小林 桂太

２．子会社の新役員体制
（１）株式会社東京衡機試験機の新役員体制

代表取締役会長兼社長ＣＥＯ（最高経営責任者）       小塚 英一郎
取締役 ＣＯＯ（最高執行責任者）            原田 秀人 （新任）
取締役 豊橋工場長                   高橋 信成
取締役 相模原工場長                    佐藤 栄次 （新任）
取締役 営業本部長ＣＳＯ（最高営業責任者）          佐藤 圭介
取締役 事業推進担当                  鈴木 妥 （新任）
取締役 管理担当                    伊集院 功 （新任）
監査役                         渡辺 樹一

執行役員 ＣＴＯ（最高技術責任者）            古澤 達哉
執行役員 営業本部営業部長・東京支店長         小泉 文夫 （昇格）
執行役員 営業本部営業部長・大阪支店長         石川 聡 （昇格）

（２）株式会社東京衡機エンジニアリングの新役員体制
代表取締役社長                      小塚 英一郎
取締役 事業推進担当               鈴木 妥
取締役 管理担当                                       伊集院 功 （新任）
監査役                          渡辺 樹一

以 上